CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 023/2023

PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2023

CONTRATO Nº: 018/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

08.003.823/0001-82.

OBJETO: contratação, através de Pregão Presencial, de empresa na área de informática locação

de software de gestão pública, sem limitação de usuários, incluindo instalação, conversão,

testes, customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações legais

que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública.

VALOR: R$105.705,30 (cento e cinco mil setecentos e cinco reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023